



آذربایجان سخت‌ترین حریف پهلوانان ایرانی در مسابقات جهانی است

سر مربی تیم ملی بزرگسالان ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای گفت: حریف سر سخت ورزشکاران ما در مسابقات جهانی بجنورد، تیم جمهوری آذربایجان است که در سال ۲۰۱۰ قهرمان جهان شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا؛ علیرضا غلامی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برخی از کشورها هم در تک رشته‌ها قهرمان‌های خوبی دارند به عنوان مثال عراق در کباده ورزشکار مهمی دارد که در آسیا نفر اول شده است.

وی با بیان اینکه کشتی‌گیران مطرحی در حال رشد و بروز هستند که کار را برای ورزشکاران ایرانی دشوار می‌کنند، افزود: ازبکستان، قزاقستان و قرقیزستان تک‌چهره‌های خوبی در حوزه کشتی‌پهلوانی دارند بنابراین کار راحتی پیش رو نداریم اما به ورزشکاران کشورمان برای کسب افتخار امیدوار هستم.

وی که مدیر فنی تیم‌های ملی ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای نیز هست با اشاره به برگزاری اردوی تیم ملی در سنج‌اضافه کرد: اردو تا روز جمعه ادامه دارد و پس از آن تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی‌پهلوانی که ۲۸ دی برگزار می‌شود به بجنورد اعزام می‌شود.

غلامی با بیان اینکه این آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم است و ورزشکاران شرایط و وضعیت خوبی دارند، یادآور شد: سوران الله مرادی، امین شهریاری و پژمان سکوتی سه ورزشکار کردستانی حاضر در این اردو هستند.

وی تاکید کرد: در این اردو تمرینات در زمینه تیمی زورخانه‌ای، مهارت فردی و کشتی‌پهلوانی برگزار می‌شود و سه کمک مربی هم مرا در آماده‌سازی تیم کمک و همراهی می‌کنند.

سر مربی تیم ملی ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای گفت: تمام شرایط لازم را فدراسیون فراهم کرده و اداره ورزش و جوانان کردستان هم در زمینه اسکان، مکان و تغذیه به تیم کمک خوبی کرده است.

وی با بیان اینکه تیم‌های چهار کشور تانزانیا، بنگلادش، هند و جمهوری آذربایجان هم تمرینات خود را در سنج‌اضافه برگزار می‌کنند، افزود: ۸۵ کشور در دنیا در این رشته ورزشی فعالیت دارند و برای حضور در مسابقات جهانی در بجنورد هم ۴۵ کشور اعلام آمادگی کرده و تاکنون تیم‌های چند کشور به ایران وارد شده‌اند.

غلامی با اشاره به اینکه لیگ کشور در این رشته ورزشی هم برقرار است، اضافه کرد: از ۱۰ بهمن هم لیگ جدید کار خود را آغاز می‌کند که سه تیم از ۱۰ تیم حاضر در آن از استان کردستان هستند که شامل عمران پویش کردستان، پیامبر اعظم آزادگان سقز و سازمان بسیج است.

مدیر تیم‌های ملی رشته پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای تاکید کرد: در مقایسه با رشته‌های ورزشی دیگر آنطور که باید و انتظار می‌رود به این رشته ملی و مذهبی توجه نشده است.

سومین دوره رقابت‌های جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی‌پهلوانی ۲۸ دی تا دوم بهمن سال جاری به میزبانی شهرستان بجنورد در استان خراسان شمالی برگزار می‌شود.